' ( BINDAL KRAFTLAG

Resultatregnskap
Note 2024 2023

Driftsinntekter
Salgsinntekt 14 703 635 15845738
Annen driftsinntekt 1453 011 7 455 591
Sum driftsinntekter 16 156 646 23 301 329
Driftskostnader
Varekostnad -3 611602 -4 621614
Lennskostnad 1.2 -4 704 583 -5471 310
Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle 3 -3 173 074 -2 680 999
eiendeler
Annen driftskostnad -4 871 187 -4 079 617
Sum driftskostnader -16 360 446 -16 853 540
Driftsresultat -203 800 6 447 789
Finansinntekter
Annen renteinntekt 324 691 384 893
Annen finansinntekt 637 765 1967 823
Verdigkning av finansielle instrumenter vurdert til 1 842 006 0
virkelig verdi
Sum finansinntekter 2 804 461 2352717
Finanskostnader
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til 0 -546 366
virkelig verdi
Annen rentekostnad 6 518 0
Annen finanskostnad -181 515 -164 467
Sum finanskostnader -174 997 -710 833
Netto finans 2 629 464 1641 883
Resultat for skattekostnad 2 425 664 8 089 672
Skattekostnad -265 562 -1 819 563
Arsresultat 2160 102 6270109
Overferinger
Annen egenkapital 2 160 102 6270 109
Sum overfoeringer 2160 102 6270109
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Balanse

Note 31.12.2024 31.12.2023
EIENDELER
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3 5170 472 8 099 399
Maskiner og anlegg 3 32 112 942 30 315 353
Driftslesere, inventar, verktay, kontormaskiner, ol. 3 5 204 656 4714 316
Sum varige driftsmidler 42 488 070 43 129 068
Finansielle anleggsmidler
Investering i datterselskap 4 30 000 30 000
Lan til foretak i samme konsern 4 4 760 000 4 760 000
Investeringer i aksjer og andeler 1433 788 1400 668
Sum finansielle anleggsmidler 6 223 788 6 190 668
Sum anleggsmidler 48 711 858 49 319736
Omligpsmidler
Varer
Varer 174 793 390 945
Sum varer 174 793 390 945
Fordringer
Kundefordringer 4 6 495 353 7 848 488
Andre kortsiktige fordringer 5 8 146 754 3817 781
Sum fordringer 14 642 107 11 666 269
Investeringer
Markedsbaserte aksjer 5915950 4715208
Andre finansielle instrumenter 0 0
Markedsbaserte obligasjoner 14 290 141 13715570
Sum investeringer 20 206 091 18430778
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende 5 296 049 8 083 240
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 5296 049 8 083 240
Sum omlgpsmidler 40 319 040 38 571 232
SUM EIENDELER 89 030 898 87 890 968
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Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Innskutt egenkapital
Selskapskapital
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital
Gjeld

Avsetning og forpliktelser
Utsatt skatt
Sum avsetning for forpliktelser

Kortsiktig gjeld
Leverandorgjeld

Betalbar skatt

Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Olaug Marie Mikalsen

styrets leder

Kjersti Krane
styremedliem

Arsrapport 2024

Tor-Ame Aune
nestleder

Frode Naesvold
styremedlem

Note

31.12.2024

243 216
243 216

81 003 935
81 003 935

81 247 151

2186 733
2186 733

934 690
364 712
3470708
826 903

5597 014
7 783 747

89 030 898

Kristoffer Kolsvik

styremedlem

Stein Georg Lande
daglig leder

31.12.2023

243 416
243 416

78 843 833
78 843 833

79 087 249

2285 883
2285883

2 339 671
514 515
3 024 369
639 281

6 517 836
8803719

87 890 968
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Noter

Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regler for sma foretak er benyttet.
Regnskapsprinsippene beskrives nedfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler.
Andre eiendeler er klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer som skal tilbakbetales innen ett ar er
klassifisert
som omlgpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjelde er tilsvarende kriterier lagt til grunn.
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi nar verdifallet ikke forventes a
veere forbigaende. Anleggsmidlene med begrenset gkonomisk levetid avskrives planmessig.
Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til
nominelt

mottatt belgp pa etableringstidspunktet.

Enkelte poster er redegjgres for nedenfor.

Inntektsfgring av kraftomsetning/kostnadsfgring av kraftkjgp/kraftsalg.

Bindal Kraftlag SA omsatte kraft fram til og med 29.februar 2023. Da tok datterselskapet Heilhornkraft AS
over
denne omsetningen. Salg av kraft inntektsfgres etter faktisk forbruk for de enkelte abonnementsgrupper.
Kraftkjgp:

Kraft kjgpes inn i form av konsesjonskraft fra Abjgrakraft via Bindal kommune. Kraften faktureres etter malt
forbruk i Arsandgy transformatorstasjon, dvs. totalt forbruk inkl.tap i eget nett. | tillegg kostnadsfgres
refusjon til

Bindal kommune for kjgp av kraften og innmatingskostnader i Kolsvik Kraftverk som kraftkjgp.

Fordringer:

Kundefordringer og andre fordringer oppf@res palydende. Evt avsetning til tap gjgres pa grunnlag av
individuelle
vurderinger av de enkelte fordringene.

skatter:

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter bade periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.
Utsatt

skatt er beregnet med 22% pa grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom
regnskapsmessige

og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsaret. Skattepkende og skattereduserende midlertidige
forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet
pa

nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.
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Note 1 - Lennskostnader

Spesifikasjon av lonnskostnader 2024 2023
Lenn 4 305 091 5378 926
Arbeidsgiveravgift 296 102 337 670
Pensjonskostnader 617 367 928 367
Andre relaterte ytelser -513 978 -1 173 653
Sum 4704 583 5471 310

Note 2 - Antall arsverk

Gjennomsnittlige antall ansatte i aret har veert 8.

Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige

driftsmidler

Anskaffelseskost 01.01. 83 275 364
Tilgang i aret 5297 809
Avgang i aret 0
Anskaffelseskost 31.12. 88 573173
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger -46 797 469
Balansefert verdi per 31.12. 41775704
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsaret 3173074

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Anlegg under utferelse minus anleggsbidrag utgjer kr. 712.366 fremgar ikke av noten.

Note 4 - Datterselskapet Heilhornkraft AS

Heilhornkraft AS er et eid 100% av Bindal Kraftlag SA pr.31.12.2024. Fra 2025 eier Bindal kommune 51,6% av
Heilhornkraft AS.

Resultat for 2024 er kr.1.835.642 og egenkapital pr.31.12.24 kr.2.275.219.

Heilhornkraft AS har et langsiktig lan i Bindalkraftiag SA pa kr. 4.760.000 knyttet til salg av kundeportefoljen.
Videre et kortsiktig gjeld pa kr. 3.733.791 knyttet til forskuttering av kostnader/avregning nettleie.

Renter ikke beregnet pa fordringene.
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Note 5 - Segmentinformasjon om monopolvirksomheten-distribusjonsnett (1000

kroner)

Arets mindreinntekt fremkommer som folgende:

Resultat 2024 2023
Driftsinntekter 14767 12060
Mer(-)/mindre(+)inntekt 491 2070
Driftskostnader 15537 11656
Driftsresultat -279 2474
Mer-/mindreinntekt 2024 2023
Faktisk inntekt 14767 12060
KILE 817 869
Kostnader overliggende nett 1978 1019
Eiendomsskatt 185 184
Godkjente FOU-kostnader 20 -
Innbetalt Elhub-gebyrer 125 136
Avvik avskriv. og avkastning pa avvik avkastningsgrunnlag 1412 1183
Inntektsramme 12355 12477
Beregnet mer(-)mindreinntekt(+) 491 2070
Atets bevegelser i mer-/mindreinntekt 2024 2023
Mer(-)mindre (+)inntekt inkl.renter pr.01.01 3257 1092
Arets mer (-)/mindre(+)inntekt 491 2070
Arets avsetning renter pa mindreinntekt 176 95
Mer(-)/mindre(+)inntekt inkl.renter pr.31.12 3924 3257
Segmentinformasjon om monopolvirksomheten-distribusjonsnett (1000 kroner)
Balanse-avkastningsgrunnlag 2024 2023
Sum driftsmidler etter fordeling pr.01.01 39651 38322
Sum driftsmidler etter fordeling pr.31.12 41776 39651
Gjennomshnittlig driftsmidler 40714 38987
1% paslag for nettkapital 407 390
Avkastningsgrunnlag 41121 39376
Avkastning -0,68% 6,28%
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